INDICAÇÃO N.º129    ⁄2006.

Ementa: Construção de bocas de lobo na Rua dos Pintassilgos loteamento Triângulo.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  sr.  Prefeito,  na  forma  regimental,  estudos  e  providencias  junto  ao  departamento
competente, para que sejam construídas bocas de lobo, na Rua dos Pintassilgos Loteamento Triângulo,
para escoamento das águas da chuva, pois segundo moradores, em dias de chuva a água chega a invadir
as residências.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de Dezembro de  2006.

VEREADOR Natanael dos Santos  Tié